Prezencni listina hlasovani on-line formou: 21. 06. 2024

Jméno a pfijmeni

kontakt

hlasovani

Bc. Hana Vecerkov3, DiS

vecerkova@muotrokovice.cz

Maria Zapletalova

info@komarov-ou.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Stanislav Kolar

obeczlutava@volny.cz

Marie Bartkova

ou@oldrichovice.cz

Mgr. Robert Podlas

podlas@napajedla.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Bc. Roman Kedrus

obec@halenkovice.cz

Mgr. Martina Kudlackova

zs@zspohorelicezlin.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Bc. Ivana Simova

mso@msotr.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Mgr. Pavliina Frdlikova

frdlikova@zvsotr.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Hana Janostikova

mstlumacov@tiscali.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Mgr. Marcela Javorikova

javorikova@zsotrman.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

PaedDr. Marie Kasikova

kasikova2 @seznam.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Bc. Petra Jezova, DiS.

mskomarov73@seznam.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Marie Lancouchova

marie.lancouchova@Iapp.com

Souhlasi s aktualizaci SD

Miroslava Klimova

klimova@zsspytihnev.cz

RNDr. Martina Zakopalova

skola@zstlumacov.cz

Mgr. Katefina Cesnekova

¢esnekova@1lzsnapajedla.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Bc. Martina Svandova

skolka@msnapajedla.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Mgr. Eva Hornakova

hornakova@zsotrtrav.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Stanislav Gabriel

napmir@seznam.cz

Mgr. Marta Zakopalova

zakopalova@zsotrtgm.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Mgr. Hana Zvonickova

zszlutava@seznam.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Hana Fickova

fickova@zsotrtrav.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Lenka Hanackova

zusnap@zlinedu.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Bc. Eva PSencikova

psencikova@ddmslunicko.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Ing. Radovan Vysmek

radovan.vysmek@npi.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Ing. Vladimira Brozova

brozova@muotrokovice.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Radomira Kralova

kralova@muotrokovice.cz

Mgr. Barbora Galatik
Sopikova, MBA

sopikova@muotrokovice.cz

Ing. Hana RySkova

mas@masschp.cz

Souhlasi s aktualizaci SD

Andrea Vorlova

Zastupce IDZ

Hlasovani: Pro 21, proti 0, zdrzelo se 10

Vysledek: schvaleno




